
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campìdano - Vjllacidro

IIP

iaj Em aa trai :xx

Riunitine Consìglio ili Amministrazione ilei 24J)9.2IH'J

Membri intervenuti:

Luca

Sunti ro

Francesco

t Dilogia ilei Revisori:

Animi in

Fnmcesca

Alessandro

Argioliis

Al/ori

Chia

Surre li

Noterà

l'irino

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deliberazione n° 66

Presenti Assenti

X

X

X

X

\

X

Segretario: I-ranca l'iras

OGGETTO

PROROGA CONVENZIONE DIRETTORE GENERALE

IMO. GIUSEPPE LARUFFA

RELAZIONE

\l i chi ani ut ;i la Convenzione stipulata con il Doti. tng. Giuseppe LarulTa per lo svolgimenio

delle funzioni di Direttore Generale del Consorzio, sottoscritta in data 02.08.2017 e registrala

agli Atti Consortili ili n.l 121:

Richiamata la deliberazione de! Consiglio di Amministrazione n° 3') assunta nella seduta del

2X.05.20I9 con la quale si prorogava fino alla data del 02.10.2014 ["incarico di Direttore

Generale del Consorzio Industriale Medio Campidano al Dott. Ing. Giuseppe Larulìb:

Consideralo che il Consorzio ha necessità ed urgenza di una figura professionale che sia in

grado di svolgere le funzioni di Direttore Generale al (ine di garantire l'operatività dell'Ente e

che il Doli. Ing. Giuseppe baruffa ha dimostrato di essere in possesso di adeguate e

fondamentali conoscenze professionali adatte alla copertura di queste ruolo:

( 'he il Doti. Ing. Giuseppe Laruffa ha comunicalo informalmente, al fine di garantire continuità,

operatività e organizzazione all'interno dell'Ente, la sua disponibilità a proseguire nell'incarico di

Direttore Generale del Consorzio, subordmalamente a!l'autorizzazione da parte della propria

Amministrazione e coni pali bil niente con i suoi impegni di Vice Direttore presso I" Elite dì

appartenenza:

Vista la richiesta di autorizza/ione per !a proroga dell'incarico trasmessa al Consorzio

Industriale di Nuoro-Pra lo sardo in data 19.09.2019, prol. n. 3566 :

Vista la Deliberazione Commissariale n. 33 del 20.09.2019 tìeH'Amministrazìone dì

appartenenza del Dott. Ing. Giuseppe Laruffa acquisita al prot. n. 3574. in pari data, averne ad

oggetto: "Autorizzazione al Vice Direttore Consonile Doti. hi». Giuseppi.' Laruffa per

svolgimenti' incarico professionale presso i! Consorzio Industriale Provinclùle Medio

Campidano l'illacidro Proroga periodo di n. 4 mesi" relativa alla prosecuzione

dell'espletamento dell'incarico di cui sopra:

Tutto ciò esposto il ['residente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in meriio.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti tili atti citati in relazione:



♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Preso atto dell'astensione del Consigliere Cliia

D E LIB E R A

1 ) di prorogare per ulteriori quattro mesi, fino alla data del 02 FEBBRAIO 2020 [' incarico

di Direttore Generale del Consorzio a] Doti. Ing. Giuseppe LarulTa:

2) di dare atto che la Convenzione stipulata con il Don. Ing. Giuseppe Laruffa in data

02.08.2017 e registrata agli atti al il., 1121 venga per gli effetti della presente

deliberazione prorogata come descritto ali' ari. 3, punto 3.1 ... un'eventuale proroga

prima {Iella scadenza potrà essere pcmnilti nei limili di quunto consentilo dulìa

tegislaiioris vigenti.'.

3) di dichiarare, per le motivazioni di cui sopra, la presente deliberazione immediatamente

esecutiva:

4) di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione, quanti furati in G 18.560.00. sul

cap. 1.04.25.0 de! Bilancio in corso che presenta hi necessaria disponibilità.

11. FRHSID

litica Ami
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Pratica l'iras

6- irCLs-i

VISTO DEL DIRETTORE PROPONESTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA II Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ'CONTABILE

Favorevole

// Rfs/xiìisa^ilc della KagipmrtQ

j

Si attesta clic la presente deliberazione è siala pubblicata all'Albo Consortile in data _ 1 D DTT. 2019
o vi rimana affissa per 30 giorni consecutivi -(ari. 32 e. 2 Statuto Consonile)

I/INCARICATO DELLA SEGRETERIA


